
                                 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

     9.9. – 13.9. 2019 

 

 

TÉMA TÝDNE: ŠKOLA 

ČESKÝ JAZYK Čtení – hláska P, zápis věty 
Psaní – zuby pily 
Zrakové vnímání, dokreslování 
obrázku 

PS do s. 10 
PS s. 2 
PS Hrajeme si ve škole i doma 
s. 6-9 

ANGLICKÝ JAZYK Úvodní hodina - seznámení  
MATEMATIKA Určujeme počet 

Vytleskáváme rytmus 
PS do s. 11 

NÁŠ SVěT Pravidla třídy 
Seznamovací hry 

 

 

Informace pro rodiče: 

1. Máme za sebou první týden, děti si postupně zvykají na řád ve škole a nová pravidla.  

Daří se jim samostatně si chystat pomůcky na lavici. Zvládáme první ztráty i nálezy 

různých věcí. Děkuji, že je vše podepsané.  Prosím, abyste dětem koupili plastové desky 

s drukem A4, do kterých si uloží mazací tabulku, hadřík, fixu (později i další pomůcky) 

a vloží do lavice.  
2. Některé děti nemají potřebné věci do tělocviku. Doplňte, prosím, do úterý 10.9. , kdy 

máme další hodinu. Děkuji 
3. Děti dostaly domů nová trička, která si vyráběly.  Prosím, aby si děti nosily trička celý 

týden. Děkuji 

 

 

Děkuji za spolupráci a přeji pěkný víkend 

               uč. Monika Semerádová 

 


